
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

DODATEK Č. 2 k

OBJEDNÁVCE č.: 05PT-000805 Č. ZHOTOVITELE: 15-179
zedne25.3.2015
OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

ředitelkou Správy České Budějovice 
Ve věcech technických:

tel.č.:

ZHOTOVITEL/DODAVATEL

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16 
147 54 Praha 4

Zastoupený:

předsedou představenstva 
Ve věcech smluvních:

předseda představenstva 
Ve věcech technických:

ředitel ateliéru Praha I

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
ISPROFOND: 3271212014.154

Bankovní spojení:

Číslo úětu:
IČ: 45272387 
DIČ: CZ45272387

Registrován: v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze 
Spis. značka: oddíl B, vložka 1434

V souladu s čl. VII. Objednávky se objednatel a zhotovitel dohodli níže uvedeného dne, 
měsíce a roku na uzavření dodatku č. 2 k objednávce (dále jen Dodatek č. 2).

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 25.3.2015 uzavřely smluvní strany Objednávku č. 05PT-000805, č. zhotovitele 
15-179, název zakázky „R3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, závazná stanoviska a 
verifikace EIA (R3 0311, 0312/1 a 0312/11)".

2. Dne 18.4.2016 se smluvní strany rozhodly uzavřít Dodatek č. 1 k Objednávce, jehož 
předmětem byla úprava doby plnění a změna platebních podmínek a změna názvu 
akce.

Adresa: Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

Tel.ústř.:

Telefon:
Fax:
E-mail:

IČO:
DIČ:

65993390
CZ65993390



3. Předmětem díla dle Objednávky ve znění Dodatku č. 1 bylo dle čl. I. Objednávky: 
Řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné 
od 1.4.2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) a čl. II společně pro stavby D3 0311 
Třebonín -  Kaplice nádraží, D3 0312/1 Kaplice nádraží -  Nažidla a D3 0312/11 
Nažidla -  Dolní Dvořiště, st. hranice ve staničení km 150,973 -  km 175,062:

a) Zpracování ověřujícího závazného stanoviska (ve vztahu k vydanému stanovisku EIA)
b) Zpracování verifikačního závazného stanoviska (Coherence stamp)
c) Vydání závazných stanovisek

4. Cena za dílo dle čl. 3 Objednávky a Dodatku č. 1 činila celkem 238.520,-Kč (bez 
DPH).

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na ukončení Objednávky podrobně 
specifikované v čl. I. s tím, že vzájemné vypořádání práv a povinností z Objednávky je 
uvedeno v čl. III. tohoto Dodatku.

2. Důvodem ukončení smluvního vztahu je skutečnost, že k záměru, který je předmětem 
objednávky a ke kterému bylo vydáno stanovisko dle zákona č. 244/1992, nebude ze 
strany MŽP vydáno ověřovací závazné stanovisko a zpracování podkladů pro 
verifikační závazné stanovisko je tak bezpředmětné.

III.VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ Z OBJEDNÁVKY

1. Rekapitulace tennínu plnění díla Objednávky ve znění Dodatku č. 1:

Termíny již uskutečněného zdanitelného plnění
1. Analýza podkladů a návrh dalšího postupu 25.4.2015
2.1 a) Ověřující závazné stanovisko (OZS) -  zpracování 
podkladů pro žádost/vydání (ve vztahu k vydanému stanovisku 
EIA) 25.4.2016
Termíny, které se touto dohodou ruší

2.2 b) Verifikační závazné stanovisko (VZS) -  zpracování 
podkladů pro žádost /vydání (coherence stamp) do 6 týdnů od předání podkladů
2.3 c) konečné vydání závazných stanovisek pro celý úsek -  
technická pomoc při podání žádosti a vydání závazných 
stanovisek do 6 týdnů od předání podkladů

Přehled fakturace:

Předmět plnění Cena bez DPH DPH 21% Fakturace prací
1. Analýza podkladů a návrh dalšího postupu 65 660,- 13 788,60,- Ano
2.1 Ověřující závazné stanovisko (OZS) -  
zpracování podkladů pro žádost/vydání (ve vztahu 
k vydanému stanovisku EIA)

41 540,- 8 723,40,- Ano

2.2 b) Verifikační závazné stanovisko (VZS) -  
zpracování podkladů pro žádost /vydání 
(coherence stamp)

112 560,- X Ne



2.3 c) konečné vydání závazných stanovisek pro 18 760,- X Ne
celý úsek -  technická pomoc při podání žádosti a
vydání závazných stanovisek

2. Činnosti, které se uzavřením tohoto dodatku ruší:

Předmět plnění Cena Dle SOD

2.2 b ) Verifikační závazné stanovisko (VZS) -  
zpracování podkladů pro žádost /vydání 

(coherence stamp)
112 560,-

2.3 c) konečné vydání závazných stanovisek pro 
celý úsek -  technická pomoc při podání žádosti 
a vydání závazných stanovisek

18 760,-

CENA CELKEM bez DPH 131 320,-
CENA CELKEM s DPH 27 577,-

3. Rekapitulace:
Cena dle SOD: 238 520,- Kč bez DPH
Fakturováno: 107 200,- Kč bez DPH
Nefakturováno: 131 320,- Kč bez DPH

IV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že podpisem tohoto Dodatku č. 2 jsou veškeré vzájemné 
nároky mezi nimi vypořádány.

2. Smluvní strany tento Dodatek č. 2 podepisují na základě své svobodné, pravé a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

4. Dodatek č. 2 je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Českých Budějovicích dne : p , V Praze dne : _ g .gg.
Z a o b j e d n a t e l e  ' u 1 Z a z h o t o v i t e l e

288 609,- Kč včetně DPH 
129 712,- Kč včetně DPH 
158 897,- Kč včetně DPH

ředitelka Správy České Budějovice


